,[image: ]
[bookmark: _970302034]
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
СМОЛЕНСКАЯ   ОБЛАСТЬ
	            ЯРЦЕВСКИЙ   РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУШКОВИЧСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «__»________ 2015 г.                №  __

Об ограничении  движения  грузового
транспорта

       Руководствуясь   статьей 30 Федерального Закона  №257-ФЗ от  08.11.2007года  «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   п. 5 ст. 14 Федерального закона 131-ФЗ от 06.10.2003года  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  Совет депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области:

Р Е Ш И Л:

        1. В целях сохранения дорожного покрытия, ограничить движение грузового транспорта по улице Первомайская деревни Мушковичи Мушковичского сельского поседения,  с разрешенной массой 8 тонн.
        2. Установить возможные маршруты объезда:
-  от Рабочего проезда в районе телятника, принадлежащего КФХ Гулиева Г.К., вдоль оврага до конца улицы Первомайской;
- ответвление от дороги Мушковичи-Гришино 1200 м от края д. Мушковичи налево с выездом на 346 км автодороги Москва-Минск
         3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вести поселения».
       4.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
       5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Мушковичского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                	А.А. Азаренков

image1.png